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Gamme Code fabrication J6
Référence

Désignation (fr) Code douane 40169997
Désignation (uk)

Code EAN

Longueur (mm)
Largeur (mm)
Hauteur (mm)

Diamètre(mm) passe-câble
Poids (kg) brut / net 20,150 18,050

Poids supporté

Matériaux
Coloris

Qté d'UVC / carton
Dim carton (L x l x h)
Hauteur palette (m) 1,2 1,8

Caoutchouc
Noir

1
630 x 630 x 130

FICHE TECHNIQUE PRODUIT  FTP-WP100

SIGN
WP100

Passe-câble
Cable protector

40 T

3321369963186

10000
30
80
20

Hauteur palette (m) 1,2 1,8
Qté cartons / couches 9 9
Qté couches / palette 1 2
Qté cartons / palette 9 18

Qté de produits / palette 9 18
Poids palette net (kg) 181 363
Poids palette brut (kg) 201 383


